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§ 18 
Remiss av serveringstillstånd till Östermalms 
Korvspecialist AB  
Remiss från tillståndsenheten (socialnämnden) dnr: 9.1.1-
4342/2023 
ÖST 2023/310 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande om att Östermalms Korvspecialist AB 
utifrån en social bedömning bör beviljas ett stadigvarande 
serveringstillstånd till allmänheten enligt ansökan, i 
uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 och 21:00 
i restaurang Brunos Korvbar. 

2. Nämnden överlämnar yttrandet till 
tillståndsenheten/socialnämnden. 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms Korvspecialist AB ansöker om ett stadigvarande 
serveringstillstånd till allmänheten, i uteservering, måndag till 
söndag mellan kl. 11:00 och 21:00, under perioden 11 maj till 19 
september. De ansökta alkoholdryckerna avser starköl och andra 
jästa alkoholdrycker. Ansökan om serveringstillstånd avser 
restaurang Brunos Korvbar som är belägen på adress 
Nybrogatan 57B. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 
några sociala olägenheter föreligger eller kan befaras uppstå inom 
det berörda området om ett stadigvarande serveringstillstånd enligt 
ansökan beviljas. 
 

Särskilda uttalanden 
  
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), Marion Sundqvist m.fl. (V) 
och Vivianne Gunnarsson (MP) lämnar följande särskilda 
uttalande till protokollet:  
  
Vi ställer oss tveksamma till att bevilja Östermalms Korvspecialist 
AB stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten i uteservering 
måndag till söndag mellan kl 11.00 och 21.00 under perioden 11 
maj till 19 september. Ansökan om tillstånd avser Brunos 
Korvar.  Detta kan komma att öppna för andra korvkiosker som har 
några bord utplacerade att också ansöka om tillstånd för 
uteservering. 
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Uteserveringar innebär i princip ofta ökad risk för oordning och 
bråk samt ökad risk för störningar för boende i närheten. När det 
gäller ungdomar visar Stockholmsenkäten 2022 att ungdomars 
(både pojkar och flickor) alkholkonsumtion på Östermalm är 
betydligt högre än i andra stadsdelar. Detta gäller både åk 9 i 
grundskolan och åk 2 på gymnasiet. Det finns en kultur kring 
alkohol på Östermalm som är mer tillåtande än i andra stadsdelar. 
Vi är oroliga för att ungdomar kan komma att dras till området runt 
kiosken på grund av serveringstillståndet. 
 
Handlingar i ärendet 
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